S. D. officiosissimam

Nobilissime Domine,

Scio quod et quanta negotia sustineas,
 quam parum ames otiosa scriptione
 compellari, id est interpellari. Malo
 tamen molesti scriptoris notam apud te
 incurrire, quam vel levissimam ingrati-
 pectoris suspicionem non amolini. Quod
 frater meus, sancti Rodie ex litenitissimus
 accepi, paucis abhinc diebus Trajecti ad
 Mosam Schabinorum ordini alleatus fit,
 id totum post Deum immortalem, omnis
 boni supremum datorem, ingenti commendatio-
 nis
 tue, tam sena tam operosa, beneficio
 debet. Et ego nuper eratissimi favoris
 tui non perfundenda argumenta et insignes
 fructus senae. Hoc restat, ut uterque
 nostrum omni industrie ingenii contentione
 id

Hug. 37.

Id angie agat, ne tam leviora benevolentia
profus indigni habeamur. Eam mereri
dignari referre gratias, a sorte nostra ne
sperare quidem audemus. Summa mentis
veneratione eam, ceteraque sublimes
generosissimi animi tui dotes, suspicere
atq; colere et possumus, et volumus, et
debemus. Vale, Nobilissime Domine,
et perge favere

Tue Nobil.

Raptim Amstelodami
9 Cal. Quintil.

A.C. 1646. St. Gregor.

Longe devinatissimo,
longe studiosissimo
cultori

Alb. Rusio

W^ere jeccept et fortunatus
Cet peregrinat furcatus fuit
Vt unice et p^recipit p^rem
Cum hunc p^rem affutare
C^{on}futurum fuit

W^ere jeccept et fortunatus

Nobilissimo, Amplissimo
Dno Constantino Tügenio,
Equiti Sūlebemi, Monnic-
kelandie et Seelbemi domino
Celfissimo Africorum Princī-
pi a Secretis et Consiliis